
г

SPEKTRUM 5

PRAXE
Na oběhové hospodářství se musíme dívat úplně jinak 9
Psychologie brčka na pití jako součásti odpadu 11
MPO vyhlásilo třetí ročník soutěže Přeměna odpadů na zdroje 12

TÉMA: ZPRACOVÁNÍ ODPADŮ |
Kontaminanty v plastech a jejich osud při recyklaci 13
Filament z recyklovaného PET 14
Není papír jako papír: jeho zpracování a evidence 15
Využívání organických hnojiv vzniklých transformací odpadů 16
Obce našly řešení, které sníží množství odpadů 17
Pračka vzduchu vzešla ze vzájemné spolupráce 18
Aktualizace norem v oblasti skládkování odpadů 19
Technika pro zpracování bioodpadu 21 |
Budoucnost skládkování z perspektivy dneška 22 |
Přísné limity při zpracování plastů mohou být kontraproduktivní 23

NAKLÁDÁNÍSODPADY
Vodu a sucho nyní kontroluje HAMR 25
Nová povinnosti monitorování objemu a složení oblehčovaných vod 26 
Veřejné výdaje na ochranu životního prostředí v ČR 27
Pořízení ekovozidel bude pro obce opět výhodnější 28
Pokud někdo doma spaluje odpad, existuje metoda, jak mu to prokázat? 29

SPECIÁL: RADIOAKTIVNÍ ODPADY |
Jak postupovat při nálezu jaderného materiálu ve šrotu 31
Ve finském úložišti jaderného odpadu začíná klíčový test 35

SERVIS '
Teplárny investují do snížení emisí 36
Graf měsíce: Emise prachových částic 36
Do diáře 37 |
Co nového ve Sbírce zákonů 37 |
Společnost 38 j

I ___ ___ ___ ___ ___ ___


